FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO JTF Fundada em 15 de Janeiro de 1993
CNPJ n° 10.389.053/0001-08

Balneário Camboriú  Santa Catarina

AhuRnCCce
Shayenne Ecce Ribeirp

Difetara Administrativa

Ata N°27. Ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e doze, às vinte horas deu-se inicio a Reunião Extraordinária da Federação Brasileira de Taekwondo Jwa Woohyang Woo, atendendo convocação do Presidente Clóvis Ribeiro, reuniu-se na sede da Federação, os seguintes membros e associados, Clóvis Nunes Ribeiro, Shayenne Eccel Ribeiro, Nathan Oliveira, Djeine Gomes da Silva, Cláudia Eccel Ribeiro, Bruno Arinelson Corrêa, Flávio da Silva Ferreira, Thiago Vinicius Basilio Viana, Rafaela de Souza, André Eduardo Pessoa, Ramom Rodrigues Flor, Anderson da Luz, Otávio da Silva Campos, João Francisco Pereira e Mauro de Freitas para tratar das seguintes pautas: Pauta n° 1 Prestação de Contas: Foram analisadas e
unanimidade as prestações de contas do exercicio 2011, na qual bavia ovadas por

prejudicada sua análise por falta nas assembléias de alguns membros do conselho fiscal, foram analisadas também as prestações de contas dos meses de janeiro a junho de 2012, sendo aprovadas por unanimidade. Pauta n° 2- Membros da Diretoria: Conforme as
atribuiçöes do presidente o mesmo substitui os membros do conselho fiscal Gabriel
Chiapetti e Virgilio da Silva, pelas sucessivas faltas as assembléias, nomeando assim
Anderson da LUz que era suplente para membro e Leonardo Portela de Souza e João
Francisco Pereira ficam como suplentes do Conselho Fiscal. Como nada mais tenho a
constar, assino a presente ata, juntamente com o presidente da federação e membros
conforme lista de presença.

fnnamda YMeutlla Cou

Clóvi Ribeirg
Presidente

Balneário Camboi sC, 01 de Outubro de 2012.

FEDERAÇAO BRASILI l Rodieues, 22-Sao Judas Tadeu
EIRA DE TAEKWOND0 WA WOoHYANt yoo

Gabriel G. Campos

Balnctrio Camború- SC-CEP 88332480-Telefone: (47)33668534-99780432
jww.tkdterns, com br- mestreclovisritiroatera com br - www.tkdiww ong- www.tackwondojtcom.br

THiAko Vi).insa

Cument

Seraldo
Campos

al Substituto
oici e933

301 949-20
R

Created with Docutain

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO JTF

NOME

Assembléia Extraordinária do Dia 01 de Outubro de 2012

Shayenne Ecul Rbtùso

LISTA DE PRESENÇA

Refa de Saule
cineyarnes da Silva

Shayennef
Diretora Administrativa

Ribeiro

ACADEMIA

Gabrel G. Campos

Besouro Nigco

bssINATURA

KWan qomes

cloys Nunes Riyéiro
Pfesidente da BTJ

mbofOC
OCUm

Created with Docutain